
KONFERENCES MĒRĶIS: Meklēt jaunus risinājumus, kas veicinātu savstarpējo izpratni, dialogu un radošu sadarbību 
starp valsts pārvaldes institūcijām un pilsonisko sabiedrību

NORISES LAIKS: 2019. gada 22. novembris, plkst. 10.00-16.00

NORISES VIETA: SEB Inovāciju centrs
Rīga, Vaļņu iela 11 (3. stāvs)

MĒRĶAUDITORIJA: Nevalstisko organizāciju, valsts pārvaldes iestāžu un pašvaldību pārstāvji, kuri ir atbildīgi par 
sabiedrības līdzdalības nodrošināšanu

Konferences darba kārtība tiks publicēta Ministru kabineta tīmekļa vietnē sadaļā “Līdzdalība” pēc š.g. 14. novembra.

Ņemot vērā, ka konferences norises vietas ietilpība ir neliela, visiem interesentiem nebūs iespējams piedalīties klātienes 
diskusijā, taču konferences norisei būs iespējams līdzi Ministru kabineta tīmekļa vietnē un Valsts kancelejas Facebook kontā. Pēc 

konferences videoieraksts būs pieejams Ministru kabineta Youtube kontā.

PIETEIKŠANĀS KONFERENCEI LĪDZ Š.G. 15. NOVEMBRIM:

https://ej.uz/Memoranda_konference_2019
Izmantojot QR koda lasītāju: Aizpildot tīmekļa vietnes formu:

Ikvienam sabiedrības pārstāvim sākotnēji ir pārliecība, ka uz apkārtējiem, tajā skaitā valsts pārvaldi, var paļauties. 
Uzticība veidojas, ja indivīds ir pārliecināts, ka tiek uzklausīts un viņa viedoklis tiek ņemts vērā.

Savukārt labu pārvaldību raksturo sabiedrības dalība publiskās pārvaldes procesos. Valsts pārvaldei un sabiedrībai ir 
jāsadarbojas labākas nākotnes vārdā, lai valsts un sabiedrības attīstība un izaugsme būtu ilgtspējīga.

Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda īstenošanas padome aicina piedalīties konferencē

UZTICĒŠANĀS SOLIS

http://www.mk.gov.lv/
https://www.facebook.com/valdibasmaja/
https://www.youtube.com/user/valstskanceleja

